Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go

Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 -licitacao@inaciolandia.go.gov.br

Fone: 64 99966-2425 - Inaciolândia/Go

AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO CAÇAMBA 0KM, CONVÊNIO Nº 891819/2019

CELEBRADO COMO O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO n.º 014/2021

Processo Administrativo nº 2021007730

A Prefeitura Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar
licitação na modalidade de PREGÂO na forma ELETRÔNICA do tipo menor preço por item, no
dia 31 de agosto de 2021, início às 09:00 horas (horário de Brasília), tendo por objeto:
Aquisição de um caminhão caçamba 0km, convênio nº 891819/2019 celebrado como o
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, tudo de acordo com o termo de referência,
nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2.002 e subsidiariamente, no couber, as
disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1.993. por meio do portal de Compras
Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br. O Edital e maiores informações,
poderão ser obtidos pelo site ou na sala de Licitações desta Prefeitura, em horário normal de
expediente ou ainda pelo telefone (64) 99966-2425, licitacao@inaciolandia.go.gov.br.

INACIOLÂNDIA-GO,17/AGOSTO/2021.

REGIANE FRANCELINA FERRREIRA                             EDUARDO GOUVEIA DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CPL                                                                                              PREGOEIRO

mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br